CÔNG TY CỔ PHẦN CHỨNG KHOÁN TÂN VIỆT
Trụ sở chính: Tầng 6, 79 Lý Thường Kiệt, Hoàn Kiếm, HN

ĐT: 04-3728.0921 - Fax: 04-3728.0920
Website: www.tvsi.com.vn

Số:      /2014/TT-HĐQT  Hà Nội, ngày..... tháng 5 năm 2014

TỜ TRÌNH

V/v: Bầu bổ sung 02 thành viên Hội đồng Quản trị nhiệm kỳ 2012-2017

Kính gửi: Đại hội đồng Cổ đông

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước Cộng hoà Xã hội Chủ
nghĩa Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;

Căn cứ Điều lệ tổ chức và hoạt động của Công ty Cổ phần Chứng khoán Tân Việt được Đại
hội đồng cổ 2013 đông thông qua ngày 22/5/2013;

Trong phiên họp Đại hội đồng Cổ đông tổ chức vào tháng 5/2012, Đại hội đồng cổ đông đã
tiến hành bầu cử và lựa chọn được Hội đồng Quản trị TVSI nhiệm kỳ 2012-2017 với 04 thành
viên trong đó có 1 thành viên độc lập, không điều hành.

Tuy nhiên, do nhu cầu của công tác hoạch định chiến lược, quản trị doanh nghiệp đòi hỏi sự
phân công nhiệm vụ chi tiết hơn đến từng Thành viên HĐQT chuyên trách nên Hội đồng quản trị
TVSI kính trình Đại hội đồng Cổ đông như sau:

1. Thông qua số thành viên được bầu bổ sung Hội đồng quản trị của TVSI nhiệm kỳ 2012-
2017 là 02 thành viên.

2. Thông qua danh sách ứng viên bầu bổ sung vào chức danh Thành viên Hội đồng quản trị

Để đảm bảo tuân thủ đúng quy định, việc đề cử - ứng cử Thành viên Hội đồng Quản trị  hợp
lệ tính đến 17h ngày 16/6/2014. Danh sách ứng viên hợp lệ và lý lịch trích ngang sẽ được gửi
đính kèm.

Hội đồng quản trị kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét, thông qua nội dung nêu trên!

Nơi nhận:
- ĐHĐCĐ;
- Lưu VP.

T/M HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Dũng